
 

 

  

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA 

RETALHULEU - QUETZALTENANGO 59 KM  

17 DE AGOSTO DE 2025 
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CLASIFICACION CUARTA ETAPA RETALHULEU - QUETZALTENANGO 

  

 Fecha                : 17/08/25                                               

 Distancia            :  59     Kms - Promed     :  23.07  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      25 VALBUENA,Camila Andr ELITE  MACIZO - BANRURAL          02:33:26              -10 

   2       4 PARRA,Jessica Marcel ELITE  PATOBIKE BMC               02:35:01     1:35 min.-06 

   3      21 SOTO,Jasmin          ELITE  MACIZO - BANRURAL          02:35:13     1:47 min.-04 

   4       6 VILLAMIZAR,Karen Lor ELITE  PATOBIKE BMC               02:35:24     1:58 min.-01 

   5       5 MUÑOZ,Natalia        SUB23  PATOBIKE BMC               02:37:05     3:39 min. 

   6       3 SALCEDO,Jannie Milen ELITE  PATOBIKE BMC               02:41:36     8:10 min.-03 

   7      46 FLORES,Heidy         SUB23  ELES TEAM-BICICLETAS ZUKI  02:41:36     8:10 min. 

   8      24 NUÑEZ,Miryam         ELITE  MACIZO - BANRURAL          02:46:06    12:40 min. 

   9       1 RAMIREZ,Andrea       ELITE  PATOBIKE BMC               02:46:06    12:40 min. 

  10     105 DUCREUX,Wendy        ELITE  TAG-GCS CYCLING TEAM       02:46:06    12:40 min. 

  11      31 LOPEZ,Diana          ELITE  AZTECA CYCLING TEAM        02:47:54    14:28 min.-02 

  12      13 ROA,Shirly Catalina  SUB23  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  02:47:55    14:29 min. 

  13      82 CRUZ,Valeria         ELITE  GESPROM KRBO ALUBIKE       02:47:55    14:29 min. 

  14     103 MENDEZ,Ana Miriam    ELITE  TAG-GCS CYCLING TEAM       02:51:05    17:39 min. 

  15      26 NARANJO,Luisa Fernan ELITE  MACIZO - BANRURAL          02:53:14    19:48 min. 

  16      45 DOMINGUEZ,Elizabeth  ELITE  ELES TEAM-BICICLETAS ZUKI  02:53:32    20:06 min. 

  17     102 TORRICO,Sara         SUB23  TAG-GCS CYCLING TEAM       02:53:33    20:07 min. 

  18       2 BONILLA,Jessica      ELITE  PATOBIKE BMC               02:56:04    22:38 min. 

  19      33 POSADA,Maria         ELITE  AZTECA CYCLING TEAM        02:56:04    22:38 min. 

  20      54 CANALES,Karen        ELITE  SEL NACIONAL HONDURAS      02:58:05    24:39 min. 

  21      51 MENENDEZ,Linda       ELITE  SEL NACIONAL HONDURAS      02:59:15    25:49 min. 

  22      35 BLAS,Adriana Adrián  ELITE  AZTECA CYCLING TEAM        02:59:15    25:49 min. 

  23      11 LEE,Cynthia          ELITE  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  02:59:15    25:49 min. 

  24      95 SANCHEZ,Samia        ELITE  ADC CHIMALTENANGO          03:01:39    28:13 min. 

  25      16 LATRIGLIA,María Vale ELITE  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  03:01:40    28:14 min. 

  26      55 AMAYA,Karen          ELITE  SEL NACIONAL HONDURAS      03:01:55    28:29 min. 

  27      75 LEONARDO,Fatima      ELITE  A. SAN MARCOS-QUICI SPORT  03:01:58    28:32 min. 

  28      23 INAY,Lidia           ELITE  MACIZO - BANRURAL          03:04:21    30:55 min. 

  29     104 SANCHEZ,Maythe       ELITE  TAG-GCS CYCLING TEAM       03:04:39    31:13 min. 

  30      72 GOMEZ,Valeska        ELITE  A. SAN MARCOS-QUICI SPORT  03:04:43    31:17 min. 

  31      12 NICHO,Jessica        SUB23  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  03:07:03    33:37 min. 

  32      52 MEJIA,Suyapa         ELITE  SEL NACIONAL HONDURAS      03:09:08    35:42 min. 

  33      15 QUECHE,Paola         ELITE  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  03:10:53    37:27 min. 

  34      53 ANDINO,Ninoska       ELITE  SEL NACIONAL HONDURAS      03:16:17    42:51 min. 

  35      36 VARGAS,Andrea        SUB23  AZTECA CYCLING TEAM        03:22:30    49:04 min. 

  36      32 RAMIREZ,Sharon       ELITE  AZTECA CYCLING TEAM        03:25:13    51:47 min. 

  37      84 OLARTE,Wendy         SUB23  GESPROM KRBO ALUBIKE       03:25:28    52:02 min. 

  38      34 LUNA,Dania           ELITE  AZTECA CYCLING TEAM        03:31:02    57:36 min. 

 

 Corredores clasificados : 38 

 

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 MUÑOZ,Natalia        SUB23  PATOBIKE BMC              02:37:05          min. 

   2      46 FLORES,Heidy         SUB23  ELES TEAM-BICICLETAS ZUKI 02:41:36     4:31 min. 

   3      13 ROA,Shirly Catalina  SUB23  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP 02:47:55    10:50 min. 

   4     102 TORRICO,Sara         SUB23  TAG-GCS CYCLING TEAM      02:53:33    16:28 min. 

   5      12 NICHO,Jessica        SUB23  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP 03:07:03    29:58 min. 

   6      36 VARGAS,Andrea        SUB23  AZTECA CYCLING TEAM       03:22:30    45:25 min. 

   7      84 OLARTE,Wendy         SUB23  GESPROM KRBO ALUBIKE      03:25:28    48:23 min. 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  PATOBIKE BMC                   07:47:30         

    2  MACIZO - BANRURAL              07:54:45  a    7:15  

    3  TAG-GCS CYCLING TEAM           08:30:44  a   43:14  

    4  AZTECA CYCLING TEAM            08:43:13  a   55:43  

    5  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP      08:48:50  a 1:01:20  

    6  SEL NACIONAL HONDURAS          08:59:15  a 1:11:45  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Paso de Montaña 2ª :  La Dicha 

     ------------------------------------------------------------------- 

        6  VILLAMIZAR Karen Lor     PATOBIKE BMC        5 pts   

       21  SOTO Jasmin              MACIZO - BANRURAL   3 pts   

        3  SALCEDO Jannie Milen     PATOBIKE BMC        2 pts   

        5  MUÑOZ Natalia            PATOBIKE BMC        1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Santa Maria 

     ------------------------------------------------------------------- 

       25  VALBUENA Camila Andr     MACIZO - BANRURAL  10 pts   

        4  PARRA Jessica Marcel     PATOBIKE BMC        8 pts   

        5  MUÑOZ Natalia            PATOBIKE BMC        6 pts   

       21  SOTO Jasmin              MACIZO - BANRURAL   4 pts   

        6  VILLAMIZAR Karen Lor     PATOBIKE BMC        2 pts   

       46  FLORES Heidy             ELES TEAM-BICICLE   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Zunil 

     ------------------------------------------------------------------- 

       25  VALBUENA Camila Andr     MACIZO - BANRURAL  10 pts   

        4  PARRA Jessica Marcel     PATOBIKE BMC        8 pts   

        6  VILLAMIZAR Karen Lor     PATOBIKE BMC        6 pts   

       21  SOTO Jasmin              MACIZO - BANRURAL   4 pts   

        5  MUÑOZ Natalia            PATOBIKE BMC        2 pts   

        3  SALCEDO Jannie Milen     PATOBIKE BMC        1 pts   

 

     Paso de Montaña 4ª :  Cantel 

     ------------------------------------------------------------------- 

       25  VALBUENA Camila Andr     MACIZO - BANRURAL   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Rotulo Buenaventura 

     ------------------------------------------------------------------- 

        3  SALCEDO Jannie Milen     PATOBIKE BMC        5 pts   

       31  LOPEZ Diana              AZTECA CYCLING TE   3 pts   

        6  VILLAMIZAR Karen Lor     PATOBIKE BMC        1 pts   

 

CLASIFICACION DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     25  VALBUENA,Camila Andr ELITE  MACIZO - BANRURAL            20 Pts 

   2      4  PARRA,Jessica Marcel ELITE  PATOBIKE BMC                 18 Pts 

   3     21  SOTO,Jasmin          ELITE  MACIZO - BANRURAL            16 Pts 

   4      6  VILLAMIZAR,Karen Lor ELITE  PATOBIKE BMC                 15 Pts 

   5      3  SALCEDO,Jannie Milen ELITE  PATOBIKE BMC                 15 Pts 

   6      5  MUÑOZ,Natalia        SUB23  PATOBIKE BMC                 12 Pts 

   7     46  FLORES,Heidy         SUB23  ELES TEAM-BICICLETAS ZUKI     8 Pts 

   8     24  NUÑEZ,Miryam         ELITE  MACIZO - BANRURAL             6 Pts 

   9      1  RAMIREZ,Andrea       ELITE  PATOBIKE BMC                  4 Pts 

  10     31  LOPEZ,Diana          ELITE  AZTECA CYCLING TEAM           3 Pts 

  11    105  DUCREUX,Wendy        ELITE  TAG-GCS CYCLING TEAM          2 Pts 
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CLASIFICACION MEJOR GUATEMALTECA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 SOTO,Jasmin          ELITE  MACIZO - BANRURAL         02:35:13          min. 

   2      11 LEE,Cynthia          ELITE  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP 02:59:15    24:02 min. 

   3      75 LEONARDO,Fatima      ELITE  A. SAN MARCOS-QUICI SPORT 03:01:58    26:45 min. 

   4      23 INAY,Lidia           ELITE  MACIZO - BANRURAL         03:04:21    29:08 min. 

   5      72 GOMEZ,Valeska        ELITE  A. SAN MARCOS-QUICI SPORT 03:04:43    29:30 min. 

   6      12 NICHO,Jessica        SUB23  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP 03:07:03    31:50 min. 

   7      15 QUECHE,Paola         ELITE  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP 03:10:53    35:40 min. 
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CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA RETALHULEU - QUETZALTENANGO 

 

 Fecha       : 17/08/25 

 Distancia acumulada : 349.5  Kms - Promed : 32.82 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    4  PARRA,Jessica Marcela  ELITE  PATOBIKE BMC               10:40:52-000       

    2.-   25  VALBUENA,Camila Andrea ELITE  MACIZO - BANRURAL          10:46:02-000 a    5:10 

    3.-    6  VILLAMIZAR,Karen Loren ELITE  PATOBIKE BMC               10:47:58-000 a    7:06 

    4.-    5  MUÑOZ,Natalia          SUB23  PATOBIKE BMC               10:49:41-000 a    8:49 

    5.-   21  SOTO,Jasmin            ELITE  MACIZO - BANRURAL          10:49:47-000 a    8:55 

    6.-    3  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE  PATOBIKE BMC               10:50:02-000 a    9:10 

    7.-   24  NUÑEZ,Miryam           ELITE  MACIZO - BANRURAL          10:55:36-000 a   14:44 

    8.-   46  FLORES,Heidy           SUB23  ELES TEAM-BICICLETAS ZUKI  10:56:41-000 a   15:49 

    9.-    1  RAMIREZ,Andrea         ELITE  PATOBIKE BMC               10:59:16-000 a   18:24 

   10.-   82  CRUZ,Valeria           ELITE  GESPROM KRBO ALUBIKE       11:01:28-000 a   20:36 

   11.-   31  LOPEZ,Diana            ELITE  AZTECA CYCLING TEAM        11:02:43-000 a   21:51 

   12.-   13  ROA,Shirly Catalina    SUB23  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  11:03:56-000 a   23:04 

   13.-  103  MENDEZ,Ana Miriam      ELITE  TAG-GCS CYCLING TEAM       11:06:12-000 a   25:20 

   14.-  102  TORRICO,Sara           SUB23  TAG-GCS CYCLING TEAM       11:09:01-000 a   28:09 

   15.-    2  BONILLA,Jessica        ELITE  PATOBIKE BMC               11:09:58-000 a   29:06 

   16.-  105  DUCREUX,Wendy          ELITE  TAG-GCS CYCLING TEAM       11:10:57-000 a   30:05 

   17.-   26  NARANJO,Luisa Fernanda ELITE  MACIZO - BANRURAL          11:12:23-000 a   31:31 

   18.-   45  DOMINGUEZ,Elizabeth    ELITE  ELES TEAM-BICICLETAS ZUKI  11:22:35-000 a   41:43 

   19.-   95  SANCHEZ,Samia          ELITE  ADC CHIMALTENANGO          11:30:46-000 a   49:54 

   20.-   35  BLAS,Adriana Adrián    ELITE  AZTECA CYCLING TEAM        11:35:52-000 a   55:00 

   21.-   16  LATRIGLIA,María Valent ELITE  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  11:39:52-000 a   59:00 

   22.-   75  LEONARDO,Fatima        ELITE  A. SAN MARCOS-QUICI SPORT  11:41:45-000 a 1:00:53 

   23.-   51  MENENDEZ,Linda         ELITE  SEL NACIONAL HONDURAS      11:41:46-000 a 1:00:54 

   24.-   54  CANALES,Karen          ELITE  SEL NACIONAL HONDURAS      11:42:21-000 a 1:01:29 

   25.-   11  LEE,Cynthia            ELITE  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  11:45:51-000 a 1:04:59 

   26.-   33  POSADA,Maria           ELITE  AZTECA CYCLING TEAM        11:46:41-000 a 1:05:49 

   27.-   72  GOMEZ,Valeska          ELITE  A. SAN MARCOS-QUICI SPORT  12:00:47-000 a 1:19:55 

   28.-   23  INAY,Lidia             ELITE  MACIZO - BANRURAL          12:07:43-000 a 1:26:51 

   29.-  104  SANCHEZ,Maythe         ELITE  TAG-GCS CYCLING TEAM       12:10:17-000 a 1:29:25 

   30.-   12  NICHO,Jessica          SUB23  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  12:14:35-000 a 1:33:43 

   31.-   55  AMAYA,Karen            ELITE  SEL NACIONAL HONDURAS      12:14:55-000 a 1:34:03 

   32.-   52  MEJIA,Suyapa           ELITE  SEL NACIONAL HONDURAS      12:19:01-000 a 1:38:09 

   33.-   34  LUNA,Dania             ELITE  AZTECA CYCLING TEAM        12:31:14-000 a 1:50:22 

   34.-   36  VARGAS,Andrea          SUB23  AZTECA CYCLING TEAM        12:32:05-000 a 1:51:13 

   35.-   53  ANDINO,Ninoska         ELITE  SEL NACIONAL HONDURAS      12:33:14-000 a 1:52:22 

   36.-   84  OLARTE,Wendy           SUB23  GESPROM KRBO ALUBIKE       12:38:47-000 a 1:57:55 

   37.-   15  QUECHE,Paola           ELITE  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  12:39:13-000 a 1:58:21 

   38.-   32  RAMIREZ,Sharon         ELITE  AZTECA CYCLING TEAM        12:40:27-000 a 1:59:35 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    5  MUÑOZ,Natalia          SUB23  PATOBIKE BMC               10:49:41-000       

    2.-   46  FLORES,Heidy           SUB23  ELES TEAM-BICICLETAS ZUKI  10:56:41-000 a    7:00 

    3.-   13  ROA,Shirly Catalina    SUB23  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  11:03:56-000 a   14:15 

    4.-  102  TORRICO,Sara           SUB23  TAG-GCS CYCLING TEAM       11:09:01-000 a   19:20 

    5.-   12  NICHO,Jessica          SUB23  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  12:14:35-000 a 1:24:54 

    6.-   36  VARGAS,Andrea          SUB23  AZTECA CYCLING TEAM        12:32:05-000 a 1:42:24 

    7.-   84  OLARTE,Wendy           SUB23  GESPROM KRBO ALUBIKE       12:38:47-000 a 1:49:06 
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   PATOBIKE BMC                   32:12:08        

   2.-   MACIZO - BANRURAL              32:31:52  a    19:44 

   3.-   TAG-GCS CYCLING TEAM           33:26:10  a  1:14:02 

   4.-   AZTECA CYCLING TEAM            34:25:24  a  2:13:16 

   5.-   ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP      34:29:43  a  2:17:35 

   6.-   SEL NACIONAL HONDURAS          35:25:46  a  3:13:38 

 

CLASIFICACION GENERAL DE REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  VILLAMIZAR,Karen Loren ELITE    72 Pts 

    2    3  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE    70 Pts 

    3   25  VALBUENA,Camila Andrea ELITE    64 Pts 

    4    4  PARRA,Jessica Marcela  ELITE    58 Pts 

    5    5  MUÑOZ,Natalia          SUB23    51 Pts 

    6   21  SOTO,Jasmin            ELITE    42 Pts 

    7    1  RAMIREZ,Andrea         ELITE    35 Pts 

    8   24  NUÑEZ,Miryam           ELITE    33 Pts 

    9   31  LOPEZ,Diana            ELITE    31 Pts 

   10    2  BONILLA,Jessica        ELITE    22 Pts 

   11   82  CRUZ,Valeria           ELITE    14 Pts 

   12   26  NARANJO,Luisa Fernanda ELITE    13 Pts 

   13   46  FLORES,Heidy           SUB23    10 Pts 

   14  103  MENDEZ,Ana Miriam      ELITE     8 Pts 

   15   16  LATRIGLIA,María Valent ELITE     3 Pts 

   16   13  ROA,Shirly Catalina    SUB23     2 Pts 

   17  105  DUCREUX,Wendy          ELITE     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   25  VALBUENA,Camila Andrea ELITE    21 Pts 

    2    4  PARRA,Jessica Marcela  ELITE    17 Pts 

    3    6  VILLAMIZAR,Karen Loren ELITE    13 Pts 

    4   21  SOTO,Jasmin            ELITE    11 Pts 

    5    5  MUÑOZ,Natalia          SUB23    10 Pts 

    6   24  NUÑEZ,Miryam           ELITE     3 Pts 

    7    2  BONILLA,Jessica        ELITE     3 Pts 

    8    3  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE     3 Pts 

    9   46  FLORES,Heidy           SUB23     1 Pts 

   10   13  ROA,Shirly Catalina    SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    3  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE    34 Pts 

    2    5  MUÑOZ,Natalia          SUB23    11 Pts 

    3   31  LOPEZ,Diana            ELITE    11 Pts 

    4    2  BONILLA,Jessica        ELITE    10 Pts 

    5    4  PARRA,Jessica Marcela  ELITE     8 Pts 

    6    6  VILLAMIZAR,Karen Loren ELITE     6 Pts 

    7    1  RAMIREZ,Andrea         ELITE     3 Pts 

    8   16  LATRIGLIA,María Valent ELITE     3 Pts 

    9   13  ROA,Shirly Catalina    SUB23     2 Pts 

   10   24  NUÑEZ,Miryam           ELITE     1 Pts 

   11   26  NARANJO,Luisa Fernanda ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE MEJOR GUATEMALTECA  

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   21  SOTO,Jasmin            ELITE  MACIZO - BANRURAL          10:49:47-000       

    2.-   75  LEONARDO,Fatima        ELITE  A. SAN MARCOS-QUICI SPORT  11:41:45-000 a   51:58 

    3.-   11  LEE,Cynthia            ELITE  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  11:45:51-000 a   56:04 

    4.-   72  GOMEZ,Valeska          ELITE  A. SAN MARCOS-QUICI SPORT  12:00:47-000 a 1:11:00 

    5.-   23  INAY,Lidia             ELITE  MACIZO - BANRURAL          12:07:43-000 a 1:17:56 

    6.-   12  NICHO,Jessica          SUB23  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  12:14:35-000 a 1:24:48 

    7.-   15  QUECHE,Paola           ELITE  ADC.SOLOLA-INTER-QUICI SP  12:39:13-000 a 1:49:26 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS  

CUARTA ETAPA RETALHULEU -  QUETZALTENANGO 59 KM  
DOMINGO 17 DE AGOSTO DE 2025  

DNF: 41 – 44 – 81  
 
MULTAS:  
 

1. INFRACCION DE LA REGLA UCI 12.2.4.11 – BOTELLA PEGAJOSA 
 
25 CHF A LA CORREDORA No 46 HEIDY FLORES – ELES TEAM UCI ID 10120363240 
50 CHF AL DIRECTOR DEPORTIVO ELES TEAM  
 

2. INFRACCION DE LA REGLA UCI 2.12.6.3 – PASAR AL COMISARIO SIN PERMISO 
50 CHF A LOS DIRECTORES DEPORTIVOS  
PATRICIO RUIZ – UCI ID 10004401760 - PATOBIKE BMC  
HECTOR MENDEZ UCI ID 10064713532 - MACIZO BANRURAL 
 

3. INFRACCION A LA REGLA UCI 2.12.3.5.2 – PARTIR LA PLACA DE MARCO  
25 CHF A LAS CORREDORAS  
No 25 CAMILA VALBUENA UCI ID 10009809310 – MACIZO BANRURAL  
No 26 LUISA FERNANDA NARANJO UCI ID 10010636941 – MACIZO BANRURAL 

 

FDO 
 
JURADO DE COMISARIOS  
 

CUADRO DE CAMPEONAS 
 

CAMISETA TITULAR 

LIDER GENERAL 
BANTRAB 

JESSICA MARCELA PARRA 
PATOBIKE BMC 

LIDER REGULARIDAD 
BANTRAB 

LORENA VILLMIZAR 
PATOBIKE 

PREMIOS DE MONTAÑA 
CELCO 

CAMILA ANDREA VALBUENA 
MACIZO BANRURAL 

METAS VOLANTES 
MALTA – GALLO 

JANNIE MILENA SALCEDO 
PATOBIKE BMC 

LIDER SUB23 
CDAG – COMITÉ OLIMPICO 

NATALIA MUÑOZ 
PATOBIKE BMC 

GANADORA ETAPA 
BANTRAB 

CAMILA ANDREA VALBUENA 
MACIZO BANRURAL 

VALORES OLIMPICOS 
CDAG – COMITÉ OLIMPICO 

HEIDY FLOREZ 
ELES TEAM – BICICLETAS ZUKI 

 


